de compresor ( $120.00) Placas:
P536508 Isuzu Dmax

$431.2800 $431.28

Sumas $ 431.28

Información adicional:
Subtotal: $431.28

IVA: (13%) $56.07

Ventas no sujetas: $0.00

Ventas exentas: $0.00

1% de percepción: $4.31

IVA retenido: $0.00

ISR: $0.00

Total: $491.66

CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN 66/100 DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=79E2B0A8-61BE-482B-87FE-FE95C3ACF73A&fechaEmi=2025-12-31

Doc. relacionado No de documento Fecha

Comprobante de crédito fiscal 84D83355-9834-4BD1-81ED-79EAE550EDF0 2025-10-13